ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    26.04.2017 г.                                                                                                         №  111
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой  Думы Невьянского городского округа

На основании ходатайства начальника филиала по Невьянскому району и ГО Верх-Нейвинский ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области  Ильи Олеговича Нахка Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

		 Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за  высокие достижения в службе и в связи с празднованием Дня работника уголовно – исполнительных инспекций:
  -	Останину Маргариту Гакифовну, инспектора филиала по невьянскому району и ГО Верх-Нейвинский ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin